
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No.

69

49
39
712
229
33
25
26
18
349
40
100
348
925

Name

ANISIO CLASEN
ROGERIO SCHMITT
MARCOS ROBERTO HOLTMAN
ADENIR DA VEIGA
RODRIGO KNOLL
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
AIRTON PEDRO PIMENTEL
GILDO MASSOCCO
CLAITON DETONI
ARNO CARVALHO JUNIOR
LUCIANO LUIZ FARIAS
ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA
ELISEU GLANERT

Best Tm

1:58.709
2:04.164
2:06.101
2:06.351
2:08.629
2:08.979
2:13.512
2:21.748
2:22.182
2:29.874
2:35.886

Diff

5.455
7.392
7.642
9.920
10.270
14.803
23.039
23.473
31.165
37.177

In Lap

2
4
1
3
2
3
3
3
2
1
3
0
0
0

Cidade

PALHOÇA

SAO JOSE
SAO JOSE DOS PINHAIS
INDAIAL
FLORIANOPOLIS
NAVEGANTES
FLORIANOPOLIS
CONCORDIA
CONCORDIA
CHAPECO
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
FLORIANOPOLIS
JOAÇABA

Patrocínio

MOVELLE

MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES
AEITONAS VALE FÉRTIL
THOLOKKO/BIO GAS
AUTO CLEAN UNICA AUTO PEÇAS E MANDARIM
VIDRAÇARIIA NAVEGANTES,CLINICA HUMANA, ACADEMIA CIRO
2MS ARTEFATOS DE AÇO, FORMACCO CEZARIUM, ANYWAY CLOTHING, AP
PIMENTA PEÇAS
MASSOCCO COMUNICAÇÃO VISUAL
CASAS LEVE E FERROS BARTOLOMEY
SOU SURDO
LUCIANO LAMINAS
SUPERMERCADO CHICO
STEEL LAR CONSTRUÇÕES LTDA

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011
MX4

Warm-up

Practice started at 9:54:08

São José - Potecas 1,500 Km

31/7/2011 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


